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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L89424601G

2. Data e Regjistrimit 24/08/2018
3. Emri i Subjektit ERA-2491
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes  Tropoje TROPOJE Bajram Curri, Tropoje, Valbone, 
objekti ne ZK.3703, me nr. pasurie 100/13/2/1 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Hoteleri, turizem, bar-kafe, restorant. Fushen e ndertimit, si 

germime dheu, ndertime civile dhe ekonomike, ndertim 
objektesh shumekatesh shume funksionale. Transport 
mallrash. Import-Eksport mallrave te ndryshem ushqimor 
dhe industrial dhe tregtimi i tyre. Shoqeria mund te ushtroje 
gjithashtu edhe aktivitete te tjera ndihmese ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi te konsideruara me perfitim dhe te 
dobishme per arritjen e objektivave te saj kryesore. Shoqeria 
ka te drejte te bashkepunoje me persona juridike ose fizike 
ose me cilin do tjeter shoqeri me te njejtin objekt veprimtarie 
brenda ose jashte vendit. 
Nik Qelia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/08/2018                Deri: 23/08/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NikQelia
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ERA-2491
Telefon: 0699837777  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-915820-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF13ABC4-1829-40C2-B709-990CA2E4D6ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=528BDFD9-A71E-4E09-ABAA-A5676EB50E66

